Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(двадцатое заседание Совета депутатов первого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

       « 07  »  июля    2020 г.                  № 5

О внесении изменений в Порядок

осуществления муниципального земельного

контроля на территории Яковлевского

городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления Российской

Федерации», Уставом Яковлевского городского округа, решением Совета

депутатов Яковлевского городского округа от 29 апреля 2020г. № 3

«О внесении изменений в структуру администрации Яковлевского

городского округа», в целях приведения в соответствие муниципальных

правовых актов,  Совет  депутатов  Яковлевского городского округа решил:

1. Внести в Порядок осуществления муниципального земельного

контроля на территории Яковлевского городского округа, утвержденный

решением Совета депутатов Яковлевского городского округа от 27 июня

2019г. № 6 (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. Третий абзац пункта 1.4  Порядка изложить в следующей редакции:

« Уполномоченный орган муниципального земельного контроля, а также

перечень должностных лиц (инспекторов), уполномоченных на

осуществление муниципального земельного контроля, определяются

правовыми актами органов местного самоуправления Яковлевского

городского округа.».

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа по

экономическому развитию (Волобуев В.В.).

Председатель Совета депутатов

Яковлевского городского округа                           И.В. Бойченко

consultantplus://offline/ref=AFADA87A490622197A0C5A1F25FEBB8A672778889CD4BA1A7E3A47AE37B7BDC3C42E455E1910BADD6E9CCBA0Y2N